『令和5年度 長崎県小学生バレーボール連盟審判講習会』の開催について (対象地区:県央地区)

- 1 日時・場所 令和5年5月7日(日)9:30~15:20・諫早市とどろき体育館
- 2 参加者 各地区小連審判委員長及びチームスタッフなど(各チーム 2 名までの参加)
- 3日程 9:00~9:30 受付

9:30~9:45 開講式・諸連絡

9:45~11:00 日本小学生バレーボール連盟審判研修会 内容伝達及びルール等説明

11:00~11:10 質疑応答

11:10~11:20 休 憩

11:20~12:00 実技講習会 1

12:00~13:00 昼食

13:00~15:00 実技研修 2

15:00~15:10 質疑応答

15:10~15:20 閉講式

4 講 師

長崎県小学生バレーボール連盟審判委員長 大場 俊郎 長崎県小学生バレーボール連盟審判副委員長 藤嵜 敏将 長崎県小学生バレーボール連盟審判委員会顧問 岩永 正博 長崎県小学生バレーボール連盟審判委員会メンバー

5 携行品

- ○ルールブック(2023 年度版) ○ホイッスル(長・短) ○筆記用具
- ○体育館シューズ ○動きやすい服装 ○昼食(各自でご準備ください)
- ※水分補給のための準備をお願いします。
- ※今年度は、2023 年度版での対応となります。ルールブック購入については、個人での購入でお願いします。
- ※研修会資料は、長崎県小連ホームページからダウンロード・印刷して持参する。

6 申込み

令和5年4月30日(日)までに次のグーグルフォームに入力する。→ または、南小連通信に返信の形で、参加者名と連絡先(携帯電話番号) をお知らせください。

https://forms.gle/iNQe2Z6QtETxA17d9

